d.10-0478 potentiae vitalis non efficit actum alterius potentiae.

652 d.10-0480 5

d.10-0480 applicationem obiecti ad potentiam; non ergo efficit actum ipsius *

653 d.10-0484 8

d.10-0484 reliquimus, fundabantur in illa maxima, quod “idem non potest se de *

654 d.10-0495 5

d.10-0495 ergo aliquid efficit, alias non est cur magis moveat.

655 d.10-0497 12

d.10-0497 circa media; sed actus circa finem efficit actum circa media; ergo non

656 d.10-0502 2

d.10-0502 licet non sit propria efficiens causa; ergo etiam in nobis verbum

657 d.10-0504 11

d.10-0504 a Verbo divino, quia est accidens, illud vero substantia, quod non

658 d.10-0519 8

d.10-0519 11 Ad primum aiunt quidam apprehensionem obiecti non esse

659 d.10-0523 4

d.10-0523 appetitus, qui cognitionem non supponit, est mortuus, non elicitus;

660 d.10-0523 8

d.10-0523 appetitus, qui cognitionem non supponit, est mortuus, non elicitus;

661 d.10-0525 3

d.10-0525 apprehensionem requiri, non ut efficientem, sed ut applicationem

662 d.10-0530 8

d.10-0530 physice, et nihilominus est necessaria. Quae duo non repugnant, in

663 d.10-0534 4

d.10-0534 accidens” quasi necessaria non sit, sed quasi non per se influens in actum

664 d.10-0534 8

d.10-0534 accidens” quasi necessaria non sit, sed quasi non per se influens in actum

665 d.10-0542 5

d.10-0542 hunc vel illum actum non est sufficiens ut obiectum effective

666 d.10-0546 4

d.10-0546 assimilentur. Appetitus vero non operatur illo modo, sed inclinando se

667 d.10-0548 3

d.10-0548 primo, ideo non eget activitate obiecti.

668 d.10-0555 4

d.10-0555 conclusionum, hoc tamen non est contra conclusionem, nam in illa tantum *

669 d.10-0556 9

d.10-0556 excludimus efficientiam obiecti vel alterius potentiae ab appetitu, non *

670 d.10-0558 3

d.10-0558 Quintum argumentum non est ad rem, nam Verbum *

671 d.10-0560 3

d.10-0560 amorem; unde non concurrat ut obiectum, sed ut immediatum producens,

672 d.10-0562 1

d.10-0562 non amat, et ideo non producit amorem.

673 d.10-0562 5

d.10-0562 non amat, et ideo non producit amorem.

674 d.10-0568 5

d.10-0568 principium actionis, loquitur moraliter, non physice. Et eodem modo

675 d.10-0585 3

d.10-0585 productam, mihi non probatur: sine ratione et sine necessitate ulla *

676 d.11-0012 4

d.11-0012 est quod sensualitas non est alia potentia ab appetitu sensitivo. Et ideo

677 d.11-0025 5

d.11-0025 arduum, nam ista potentia non fertur in bonum propter delectationem

678 d.11-0046 4

d.11-0046 Rationes tamen istae non videntur concludere distinctionem